- 1 -

各  位                                 2023 年２月９日

会 社 名

代表者名 取 締 役 社 長 後 藤  信 志

（コード番号 6998 東証スタンダード市場、福証）

問合せ先
取締役執行役員

経営管理本部長
原 口    寿

（ＴＥＬ    ０９２－４１５－５５００）

人事異動に関するお知らせ

次のとおり人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

１．取締役の委嘱事項の変更                          ４月１日付

氏 名 新  職 現  職

毛利
も う り

 茂樹
し げ き

取締役 常務執行役員 事業統括責

任者、品質保証担当、電機部品事業

本部・事業支援本部担当

取締役 常務執行役員 事業・開発技

術統括責任者、品質保証担当、事業

支援本部担当

中原
なかはら

 賢治
け ん じ

取締役 執行役員 経営企画・開発技

術センター担当 兼 基山工場長

取締役 執行役員 電機部品事業本部

長 兼 経営企画担当 兼 基山工場長

２．本部長人事                                ４月１日付

氏 名 新  職 現  職

寺本
てらもと

 修一
しゅういち

 電機部品事業本部長 電機部品事業本部 副本部長

３．副本部長人事                               ４月１日付

氏 名 新  職 現  職

原
はら

   誠
まこと

電機部品事業本部 副本部長 兼

自動車・電機産業機器製造部長

電機部品事業本部 自動車・電機産業

機器製造部長

４．部長級人事                                ４月１日付

氏 名 新  職 現  職

指宿
いぶすき

 耕一
こういち

 経営企画部長
機械部品事業本部 衛生用品機器事業

部長

- 2 -

氏 名 新  職 現  職

高巣
た か す

 正信
まさのぶ

 経営管理本部 人事部長 経営企画部長

山口
やまぐち

 博文
ひろふみ

事業支援本部 営業支援部長 兼

営業支援グループリーダー
事業支援本部 営業支援部長

山口
やまぐち

  学
まなぶ

機械部品事業本部 衛生用品機器事業

部長

機械部品事業本部 衛生用品機器事業

部 製造グループリーダー

清水
し み ず

 誠
せい

一郎
いちろう

電機部品事業本部 事業推進部長 兼

事業企画グループリーダー

電機部品事業本部 事業推進部

事業企画グループリーダー

向江
む か え

 信悟
し ん ご

 電機部品事業本部 営業部長 電機部品事業本部 事業推進部長

前田
ま え だ

 英二
え い じ

 経営企画部 営業戦略担当部長 経営管理本部 人事部長

矢野
や の

 辛一
しんいち

 経営企画部 営業戦略担当部長 電機部品事業本部 営業部長

以 上